
Uchwała Nr 620/56/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 września

2003 r.

Data opublikowania: 02.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-02

Numer uchwały 620/56/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2002 rok jednostek organizacyjnych

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z 2002 r. Nr 223, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152 i Nr 139, poz. 324)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się roczne sprawozdania finansowe za 2002 rok niżej wymienionych jednostek organizacyjnych Województwa

Mazowieckiego:

1) Państwowego Muzeum Archeologicznego w Warszawie;

2) Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie;

3) Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie;

4) Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu;

5) Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu;

6) Państwowego Teatru Żydowskiego im. Estery Rachel Kamińskiej w Warszawie;

7) Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie;

8) Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy, Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego;

9) Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” w Karolinie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


